
 

 

 

N.M.Abdullayevaya “Xalq artisti” fəxri adının 

verilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN 

SƏRƏNCAMI 
  
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 

bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram: 

 

Azərbaycan Respublikası ilə Özbəkistan Respublikası arasında 

mədəni əlaqələrin inkişafında xidmətlərinə görə Nəsibə Məlikovna 

Abdullayevaya “Xalq artisti” fəxri adı verilsin. 

 

  

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

İlham ƏLİYEV. 

  
 

 

Bakı şəhəri, 30 avqust 2022-ci il 

№3458 
 


